河南科技学院教务处文件
校教字〔2019〕4号

河南科技学院

关于公布 2019 年度虚拟仿真实验教学项目立项

名单的通知

全校各单位：

根据我校《关于组织开展 2019 年度虚拟仿真实验教学项目推荐工

作的通知》要求，经教师自主申报、学院和学校两级评审，确定“中国

古典诗歌与古代文化‘全媒体+多资源'虚拟仿真项目”等 7 个项目为校

级虚拟仿真实验教学项目，现予以公布，详情见附件。

附件：河南科技学院 2019 年度虚拟仿真实验教学项目立项名单

教务处

2019 年 11 月 8 日

附件：

河南科技学院 2019 年度虚拟仿真实验教学项目立项名单

河南科技学院教务处 2019 年 11 月 8日印发

项目编号 学 院 虚拟仿真实验项目名称 负责人

2019XNFZ01 文法学院
中国古典诗歌与古代文化“全媒体+多资源”虚拟仿真项

目
周全星

2019XNFZ02 动物科技学院 畜禽器官病理形态学虚拟仿真实验教学项目 胡东方

2019XNFZ03 生命科技学院 啤酒酿造仿真操作平台 杨天佑

2019XNFZ04 信息工程学院 Web 安全漏洞虚拟仿真实验 古乐声

2019XNFZ05 信息工程学院 教学技能训练虚拟仿真实验教学项目 高国红

2019XNFZ06 经济与管理学院 领导力评估与开发 张永生

2019XNFZ07 生命科技学院 种子加工与检验综合实训平台建设 胡喜贵